Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января 2024 года № 13
р.п. Новая Игирма
«Об утверждении муниципального маршрута №3 регулярных перевозок на территории Новоигирминского городского поселения»

В целях создания условий предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Новоигирминского городского поселения, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Новоигирминского городского поселения от 21 апреля 2016 г. № 218 «Об утверждении правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах Новоигирминского городского поселения», Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный маршрут №3 регулярных перевозок на территории Новоигирминского городского поселения, а также Приложение №1,2 (маршрутное расписание и схему маршрута)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                Н.И. Сотников

исп. Обляхова Ю.Г.
рассылка: в дело, отдел МХ, прокуратура района
Приложение №1 к

Постановлению Администрации

Новоигирминского

городского поселения

от «09» января 2024 г. № 13
Расписание движения транспортных средств по маршруту №3:

	Мкр. Киевский
	Мкр. Химки

	07-00
	07-15

	07-35
	07-50

	08-10
	08-25

	08-45
	09-00

	09-20
	09-35

	09-55
	10-10

	10-30
	10-45

	11-05
	11-20

	11-40
	11-55

	12-15
	12-30

	12-50
	13-05

	13-25
	13-40

	14-35
	14-50

	15-10
	15-25

	15-45
	16-00

	16-20
	16-35

	16-55
	17-10

	17-30
	17-45

	18-05
	18-20

	18-40
	18-55

	19-15
	19-30

	19-50
	20-05

	20-25
	20-40

Режим работы: понедельник-пятница с 07-00 до 20-40, выходной: суббота- воскресенье.

Приложение №2 к

Постановлению Администрации

Новоигирминского

городского поселения

от «09» января 2024 г. № 13
СХЕМА ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА

в виде графического условного изображения с указанием остановочных пунктов и

расстояния между промежуточными остановками

Маршрут № 3 протяженность 12,0 км

[image: image1]
Утверждено

Постановлением Администрации
Новоигирминского
городского поселения
от «09» января 2024 г. № 14
Р Е Е С Т Р

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Новоигирминского городского поселения

	 № п/п
	№   маршрута
	Наименование  маршрута в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по  маршруту
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым проходит движение транспортных средств между остановочными пунктами по  маршруту
	Протяженность  маршрута
(км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и количество  транспортных средств.
	Экологические характеристики  транспортных средств
	дата начала осуществления перевозок
	Наименование, адрес индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	1
	Микрорайон Кубанский- микрорайон Химки
	Мкр. Кубанский- Железнодорожный вокзал- мкр. Киевский- мкр. Химки.
	Улица  Кубанская, улица  Гагарина, улица  Кильдерова, переулок Иркутский, проезд Центральный,  улица С.Бархатова.
	14,2
	В любом не запрещенном правилами дорожного движения месте.
	Регулярные перевозки по нерегулированным тарифам
	Вид-автобус, класс- средний,

количество транспортных средств-1.

	Экологический класс -второй

	1 мая 2016 года
	ИП Чесноков Андрей Александрович

Адрес: 665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, мкр. Химки, д.9 кв. 53

	2.
	2
	Микрорайон Восточный-Железнодорожный вокзал.
	Мкр. Восточный-мкр. Химки- мкр. Киевский – Железнодорожный вокзал.
	Улица Железногорская. Улица Северная, проезд Центральный, улица Пионерская, улица Партизанская, улица 8 Марта, улица С. Бархатова, ул. Кильдерова.
	12,3
	В любом не запрещенном правилами дорожного движения месте.
	Регулярные перевозки по нерегулированным тарифам
	Вид-автобус, класс- средний,

количество транспортных средств-1.

	Экологический класс -второй

	1 мая 2016 года
	ИП Чесноков Андрей Александрович

Адрес: 665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, мкр. Химки, д.9 кв. 53

	3.
	3
	Микрорайон Химки- Микрорайон Химки.
	мкр. Химки- мкр. Киевский – Железнодорожный вокзал.
	Мкр.Химки, улица  Гагарина, улица  Кильдерова, переулок Иркутский, проезд Центральный,  улица С.Бархатова.
	12,0
	В любом не запрещенном правилами дорожного движения месте.
	Регулярные перевозки по нерегулированным тарифам
	Вид-автобус, класс- средний,

количество транспортных средств-1.

	Экологический класс -второй

[image: image2.png]

[image: image3.png]